
Pos 

85 JUNIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

85 SENIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

94 

13 

117 

269 

44 

25 

14 

77 

745 

5 

30 

177 

956 

321 

197 

22 

71 

19 

26 

10 

415 

6 

228 

27 

456 

442 

974 

18 

23 

Nome 

BUSATTO PATRICK 

PIVETTA FILIPPO 

BERTIN NICO 

DAL FITTO PIETRO 

ROSIN FILIPPO 

MARCHESIN PIETRO 

BELLEI FRANCESCO 

PIRCHER SIMON 

GAZZEA CHRISTIAN 

GRUBER ALEX 

POLATO CECILIA 

DE BORTOLI MATTIA 

CANETTI NICOLO` 

PEKLAJ JAKA 

STERPIN MATIJA 

MEI DAVIDE 

TRENTO ALEX 

DURANTE MANUEL 

SALVIATO FILIPPO 

POLATO BRANDO 

ZANDERIGO SOFIA 

SQUIZZATO ANDREA 

ZONTA PABLO 

RABENSTEINER MICHAEL 

PELLIZZER ANDREA 

GONZO ENEA 

TOMMASIN FILIPPO 

DE TONI JACOPO 

CAROLLO JOHNNY 

Classe 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

Categoria 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

Motoclub 

MXONE 

MANZANO 

WALLABY TEX 

BROGLIANO 

LE GIARE 

GAERNE 

PIPPO ZANINI 

A.M.C. BRESSANONE 

WALLABY TEX 

A.M.C. BRESSANONE 

WALLABY TEX 

MC ALBETTONE 

WALLABY TEX 

ROMANS 

MANZANO 

GAERNE 

M.C. TEZZE 

PINO MEDEOT 

STRIKER TEAM MX 

WALLABY TEX 

STRIKER TEAM MX 

EL CIODO 

ARCO 

TRIAL TEAM SUEDTIROL 

EL CIODO 

CORNEDO 

PORTO VIRO 

M.C. TEZZE 

M.C. TEZZE 

Moto 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

KAWASAKI 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

HUSQVARNA 85 2T 

Punti totali 

500 

420 

310 

280 

260 

220 

210 

180 

170 

160 

154 

146 

146 

500 

420 

310 

310 

240 

220 

190 

175 

174 

160 

159 

149 

147 

142 

134 

134 

1 C  

250 

210 

140 

170 

120 

100 

110 

90 

85 

80 

77 

72 

74 

250 

210 

140 

170 

120 

110 

90 

85 

100 

80 

74 

72 

77 

70 

66 

68 

2 C  

250 

210 

170 

110 

140 

120 

100 

90 

85 

80 

77 

74 

72 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

74 

80 

85 

77 

70 

72 

68 

66 

Stampato: 16/06/2019 17.13.26 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Natali R. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

4^ PROVA - PIETRAMURATA (TN) - TREMX008 

85 Senior - Junior 

Classifica di giornata 

Il Ciclamino 1,705 Km. 


